, -I,.~_-fl· •
•• ~-:Y'

tif··..; :

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N° 35/0 S

Vereador Wanderley Rossi Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, em conformidade com os termos regimentais desta Casa, ouvido o
Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a fim de que seja
verificado a possibilidade de rever os itinerários das linhas de transporte coletivo que atendem aos
bairros mais populosos de Ouro Preto (Piedade, Morro Santana, Alto da Cruz, Santa Cruz, Caminho da
Fábrica e outros), estendendo-as até a região da antiga Febem, onde estão localizadas diversas
secretarias Municipais.

Sala das Sessões, em 20 de janeiro de 2005

Flávio Andrade
Vereador - PV

Praça Tiradentes, 4\ - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 355\ - \466 - Geral- Fax: (3\) 355\ - \645